
A T O S  M U N I C I P A I S

Vitória (ES), sexta-feira, 18 de Outubro de 2024. 9
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

CODEG
ATO DE NOMEAÇÃO CARGO EM PROVIMENTO 
EFETIVO Nº 029 /2024
O Diretor Presidente da Companhia de 
Melhoramentos e Desenvolvimento Urbano de 
Guarapari (CODEG), no uso de suas atribuições 
legais, e considerando o disposto no Edital do 
Concurso Público nº 01/2024, resolve:
Art.1 Nomear o servidor aprovado no Concurso 
Público da CODEG, Edital 01/2024, para ocupar 
o cargo em provimento efetivo de CONTADOR 
com carga horária semanal de 40 (quarenta) 
horas, a partir do dia 21/10/2024, conforme 
quadro abaixo:
CONTADOR

Classificação Nome Processo
4º IVAN OLIVEIRA ROSA 3013512024

Art. 2º Fica fixado a data inicial do período 
probatório a data de posse.
Art. 3º Este ato entrará em vigor na data de sua 
publicação.

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.
Guarapari ES, 17 de outubro de 2024.
GABRIEL ARAÚJO COSTA
DIRETOR PRESIDENTE

Protocolo 1419417

CODEG
RESUMO CONTRATO CREDENCIAMENTO 
003/2024
PROCESSO Nº 300936/2024
CONTRATANTE: Codeg - Cia. Mel. Des. Urb. 
Guarapari.
CONTRATADA: SAMP ESPIRITO SANTO 
ASSISTENCIA MEDICA S.A
OBJETO; Prestação continuada de serviços ou 
cobertura de custos odontológicos na forma de plano 
privado de assistência à saúde prevista no Inciso I, 
do artigo 1º da Lei nº 9.656, de 03 de junho de 
1998, na segmentação odontológica.
VALOR ESTIMADO: R$ 107.844,00 (cento e 
sete mil oitocentos e quarenta e quatro reais).
PRAZO: 17/10/2024 a 17/10/2025.
Guarapari 17 de outubro de 2024.
Gabriel de Araújo Costa
Diretor Presidente

Protocolo 1419281


		naoresponder@dio.es.gov.br
	2024-10-17T21:54:04-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




